Productfiche MC 4M-160/620 XT
Technische gegevens
Werkdruk: 160 bar
Reinigingsimpact: 2,9
Watercapaciteit: 620  L/u
Max. watertemperatuur: 60°C
Vermogen: 3,0 kW
Spanning: 230 V
Motor pompunit: 1.450 tpm
Gewicht: 41 kg
Afmetingen lxbxh: 382x382x1.017 mm
Overige kenmerken: 3 keramische plunjers, ergonomisch design, automatische start/stop,
reinigingsmiddelentank 2,5L, slangoproller met 15 m hogedrukslang
MACHINE
0101010135 MC 4M-160/620 XT koud water
2107000011 Waterfilter compleet
TOEBEHOREN
0102010138 Hogedrukslang DN06 -15 M - MC 3-4
0103012000 Ergo 2000 spuitpistool
0103011471 Ergo Snelkoppelingskit
0103011932 Gardena koppeling
0102010137 4 in 1 lans incl  0340 alu spuitkop
0103011477 Tornado Plus sproeier 0400
GARANTIE
WB Garantie: 1 jaar op werkuren en niet-slijtage-onderdelen